Magistro. 

Et  scriptum  est  Ven'li  Gulielmus  Lloyd,  A.M.  Vicario 

general!,  nccnon  o'nibus  et  singulis  Rectoribus  vacariis, 

etc.,  pro  Inducc'o'e  etc. 

Aug.  15,  W.     My  Ld  sat  in  the  Consistory,  and  visited  the  Chapter, 

and    adjd    the   Visitac'on    till    Thursday,    11    Ap.,    1706. 

Went    that    day    and    dined    at    Strensham,    and    lay    at 

Dumbleton  at  Sr  Richard  Coxe's. 

1  6,  Th.     My  Ld  dined  at  Dumbleton,  called  on  Sr  Rob.  Atkins, 
and  lay  at  Stowe. 

17,  Fri.     My  Ld  went  from  Stowe  to  his  house  at  Oxford. 

30  Aug.,  1705. 

R.  Hanbury.  GEORGIUS  VERNON,  Cl'icus  in  Artibus  Baccalaureus 

admissus  est  in  Rectoriam  de  Hanbury  in  Com.  et  Dioec. 

Wigorn.  per  Mortem  Rob'ti  Townsend,  Cl'ici  ult'i  Incum
- 

bentis  ib'm  jam  vacan.  ex  p'sent'c'o'e  Thomae  Vernon 

Arm.  d'cae  R'c'oriae  (ut  asseritur)  pleno  Jure  Patroni  die 

et  Anno  prclict.  per  re'dum  Patrem  D'num  Ep'um  Wigorn. 
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Et  scriptum  est  Ven'li  Gulielmo  Lloyd,  Cl'ico,  A.M. 
Vicario  in  sp'ualibus  gen'li  ejusve  in  absentia  universis  et 

singulis  cl'icis  et  i'ratis  quibuscu'q.  pro  Inducc'o'e  d'c'i  Geo. 
Vernon  in  poss'ionem,  etc. Ita  testor, 

ffra.  Evans, 

Noriu
s 

Aug.  31,  Fr.     I    left    Oxford    and   came   to    Blockley,   and    so    to 

Worcr,  &c. 

Oxon',  3  Oct.,  1705. 

Aston  Cantulup       ROGERUS  HUGHES,  Cl.,  A.B.,  admissus  est  in 

al's  Aston  Cantloe     Vicariam     de     Aston     Cantulup     alias     Aston 
Vicar.  Cantloe  per  mortem  Thomae  Lanley  cl'ici  ult'i 

Incumbentis  ib'm  Vacan.  ex  p'sentac'o'e. 

Et    scriptum    est   Ven'li    Archi'no  Wigorn.    ejusve    offic'li 
pro  Inducc'o'e  d'c'i  Rogeri  Hughes  in  poss'ionem,  etc. 

Oxon',  16°  October,  1705. 

Stratford       Ric'US  SYNGE,  Cl'icus,  A.M.  in  Vicariam  de  Strat- 

super  Avon     ford   super  Avon  in  com.  Warwic.   per  resignac'o'em 
Vicar.          Nicholai    Brady,  S.T.P.,  ult'i  Vacarii   et   Incumbentis 

ib'm    vacan.   ex    p'sentac'o'e   p'nobilis    Comitis    Dorset   et 
Middlesexiae    d'c'ae  Vicariae    pleno    Jure    (ut    asseritur) 
Patron,  admissus  est  die  et  Anno  p'dict. 

Et   scriptum    est   omnibus   et    singulis    R'ctoribus    Vicariis 

CapTis  Curatis  et  Cl'icis  quibuscu'q.  conm  et  divm  in  et  per 
totam  Dioec.  Wigorn.  pro  Inducc'o'e  d'c'i  Ric'i  Synge  seu 
ejus  Procu'rem,  etc.,  in  poss'ion'm,  etc.